

Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny

Sieťové prvky pre zabezpečenie požiadaviek POO

P.č.	Názov položky:		Maximálna jednotková cena (€ bez DPH / kus)	Predpokladané množstvo (kus)	Maximálna cena za predpokladané množstvo za položku (€ bez DPH)	Sadzba DPH (%)	Výška DPH (€)	Maximálna celková cena za predpokladané množstvo za položku (€ s DPH)
1.	Samostatný sieťový L2/L3 prepínač, prístupový pre siete LAN, základný, nemodulárny uplink	Šasi typ 1	4007,14	34	136 242,76 €	20%	27 248,55 €	163 491,31 €
		Šasi typ 2	6961,90	44	306 323,60 €	20%	61 264,72 €	367 588,32 €
2.	Samostatný sieťový L3 smerovač, základný	Šasi typ 1	15961	12	191 532,00 €	20%	38 306,40 €	229 838,40 €
		Šasi typ 2	15961	6	95 766,00 €	20%	19 153,20 €	114 919,20 €
3.	SFP+ SM, SFP-10G-LR modul		1368,60	20	27 372,00 €	20%	5 474,40 €	32 846,40 €
Cena spolu za Sieťové prvky pre zabezpečenie požiadaviek POO:					757 236,36 €	20%	151 447,27 €	908 683,63 €